加盟チーム各位
2021年　4月12日

大阪府ママさんバレーボール連盟
審判部

ホームページQRコード

 　2021年度開催されます全国冬季大会・いそじ大会大阪府予選会および近畿大会出場のための

 「ママさんバレーガイドライン2010」による審判講習会を下記の通り開催致します。

 チームからの受講者には、ＪＶＡ審判規則とは異なる記録・線審・点示をしていただきます。

 是非 ご都合をつけていただき受講くださいますようご案内申し上げます。

7月1日（木） 丸善インテックアリーナ大阪 サブアリーナ

７月２日(金) 大阪市立千島体育館

午前の部　 　９時 ～ １２時 （受付・コート設営・講習・総評・消毒）

午後の部　 １３時 ～ １６時 （受付・講習・総評・消毒・コート撤収）

審判部理事 井 手 和 美

〒566-0001　　　　摂津市千里丘5-10-24

090-8160-1605

６月１8日（金）

ママ連メールアドレス　ovff1969＠yahoo.co.jp  へ記載メールを送付願います

件名欄に　【　ガイドライン講習会申込　】　と明記
　　メールアドレスＱＲコード

 　① 受講希望日時（午前又は午後)

 　② チーム名

 　③ 受講者名

　 ④ 連絡の取れる電話番号  ①～④を記載願います

ハガキの場合は上記申込先に郵送願います

７００円（当日納金）

運動のできる服装

来館時および受講中は マスクを着用

体調確認票（個人用）・７０歳以上の方は危機管理カードを提出する

上靴 　ガイドライン(当日＠５００円販売有り）

申 込 方 法

受 講 料

服 装

持 物

　　* 当該時間 受講者多数の場合は調整のうえ連絡します

講 習 時 間

申 込 先

Tｅｌ

申 込 締 切

https：//ovff1969.com

ガイドラインによる審判講習会(記録講習会)のお知らせ

※ママ連感染防止マニュアルに則り運営開催

記

日 程 ・ 会 場